SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em:     / 07 /2019.
1

 Edital nº 91/2019-PROGESP                                            Boa Vista-RR, de 11 de JULHO de 2019.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

1. Tornar público o Resultado da análise curricular e o local de entrevista do Processo Seletivo

Simplificado, para a Seleção de Bolsista para academia da Universidade Federal de Roraima de edital

73/2019, publicado no dia 10 de junho de 2019, conforme abaixo:

1.1 Resultado da análise:

Inscrição Candidato
HISTÓRICO
ESCOLAR

NOTA
EXPERIÊNCIA

COMPROVADA
NOTA

42447 CLEONICINALVA DE LIMA PEREIRA 7.62 2 0 0.00

42450 HANNA SABRINA RAMOS VIDAL 7.94 2 0 0.00

42514 HEMILE RAYELE PINHO SILVA 7.95 2 3 0.75

42464 HERVYN DA SILVA DIAS 7.82 2 1 0.25

42452 KAROLYNNE MAGALHÃES MELO 7.77 2 0 0.00

42448 LAURA BERREDO DE OLIVEIRA 7.77 2 1 0.25

42508 RAFAELA SOBRINHO DOS SANTOS 6.87 2 7 1.75

42504 RODNEIA EUFRAZIO DE BRITO 9.50 3 7 1.75

42509
SÉRGIO MURILO DA ROCHA PEDROZA
JÚNIOR

7,66 2 7 1.75

42466 YURI DENNYSON WALKER DA SILVA 7.65 2 0 0.00

1.2 Local da Entrevista:

As entrevistas ocorrerão no dia 15 de julho das 09:00 AS 12:00 na sala da Coordenação de Atenção à

Qualidade de Vida do Servidor (CAQVS), localizada no Centro de Desenvolvimento do Servidor –

CDS/UFRR. Av. Capitão Ene Garcez, nº 2413, Aeroporto, CEP: 69310-970. (Mesmo local da entrega dos

documentos).

Newton Ricardo Pereira Souza

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas